Совет Нововеличковского сельского поселения
Динского района
РЕШЕНИЕ
от 07.07.2015

   №   67-13/3
станица Нововеличковская
О принятии Устава Нововеличковского
сельского поселения Динского района
В целях приведения Устава Нововеличковского сельского поселения Динского района в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 35, статьей 44 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Нововеличковского сельского поселения Динского района решил:
1. Принять Устав Нововеличковского сельского поселения Динского района в новой редакции (прилагается).

2. Решение Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 19.05.2010 г. № 67-8/2 «О принятии Устава Нововеличковского сельского поселения Динского района», а также решения Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 07.04.2011 № 153-15/2, от 30.11.2011 № 215-22/2, от 19.06.2012 № 265-31/2, от 31.05.2013 № 326-40/2, от 29.01.2014 № 382-49/2, от 21.04.2014 № 400-54/2, от 30.10.2014 № 12-2/3, вносящие изменения в Устав, признать утратившим силу со дня вступления в силу Устава, утвержденного настоящим решением.

3. Поручить главе Нововеличковского сельского поселения, зарегистрировать Устав Нововеличковского сельского поселения в установленном порядке.

4. Обнародовать зарегистрированный Устав Нововеличковского сельского поселения Динского района.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на общий отдел администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования, произведенного после его государственной регистрации, за исключением положений пунктов 1, 3-6, вступающих в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Нововеличковского
сельского поселения Динского района

В.А.Габлая
Глава Нововеличковского
сельского поселения

С.М.Кова